受文者：高雄市立仁武高級中學
發文日期：中華民國114年10月20日
發文字號：高市教中字第11438328900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：學生海洋讀本創新運用方案徵件計畫

主旨：為國立臺灣海洋大學臺灣海洋教育中心辦理114學年度「學

生海洋讀本創新運用方案」徵件計畫一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學114年10月15日海洋教育字第

1140025642號函辦理。

二、本案徵件對象包含學校組、非營利團體組及親子共讀組，各

組補助方式如下(計畫詳如附件)：

(一)學校組：每一推廣教育階段補助新臺幣(以下同)3,000元，

英語文及本土語團隊則補助4,000元。

(二)非營利團體組：每一推廣教育階段補助3,000元。

(三)親子共讀組：無經費補助，惟可免費獲得學生海洋讀本一

本。

(四)學校及非營利團體組入選團隊並將核予該階段學生海洋讀

本(30冊)及獲選證明，並協助推廣成果發表。

三、徵件期間自即日起至114年11月2日（星期日）止，報名方式

採線上寄送。徵件計畫簡章及相關資料請逕行下載參閱：

(一)徵件計畫簡章：https://tmec.ntou.edu.tw/p/406-1016-

117529,r625.php?Lang=zh-tw(臺灣海洋教育中心官網

搜尋「114學年度學生海洋讀本創新運用方案徵件計畫」)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國中教育科
承辦人：郭真善
電話：7995678#3035
電子信箱：kuomocha@gmail.com

(二)國小讀本電子檔下載：https://tmec.ntou.edu.tw/p/405-

1016-106019,c12338.php?Lang=zh-tw

(三)國中讀本電子檔下載：https://tmec.ntou.edu.tw/p/404-

1016-108893.php?Lang=zh-tw

四、本案如有相關問題，請洽臺灣海洋教育中心承辦人吳小姐（

電話：02- 2462- 2192分機1283， E- mail： hungeeocean@

gmail.com）。

正本：本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)、本局所屬公立國中(全)、
本局所屬公立國小(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校(國小部)

副本：本局國小教育科、國中教育科(皆紙本)

第2頁 共2頁